2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» июля 2020 года                                                                    № 837
                                                               г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от      01.11.2016 № 1893 «Об утверждении Порядка обеспечения жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях на территории города Твери»

Руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от 27.02.2020 № 60-пп «О государственной программе Тверской области «Развитие демографической и семейной политики Тверской области» на 2020 - 2025 годы» и Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от  01.11.2016 № 1893 «Об утверждении Порядка обеспечения жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях на территории города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле Постановления слова «В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 29.12.2016 № 436-пп «О государственной программе Тверской области «Социальная поддержка и защита населения Тверской области» на 2017 - 2022 годы»,» заменить словами «В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 27.02.2020 № 60-пп «О государственной программе Тверской области «Развитие демографической и семейной политики Тверской области» на 2020 - 2025 годы»,».
1.2. В Порядке обеспечения жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях на территории города Твери (приложение к Постановлению, далее – Порядок):
1.2.1. В пункте 1 Порядка слова «в соответствии с государственной программой Тверской области «Социальная поддержка и защита населения Тверской области» на 2017 - 2022 годы», утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 29.12.2016 № 436-пп» заменить словами «в соответствии с государственной программой Тверской области «Развитие демографической и семейной политики Тверской области» на 2020 - 2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Тверской области № 60-пп от 27.02.2020».
1.2.2. Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города  Твери

А.В. Огоньков